Onucanue Topapa Mukcep rmiiaHerapHbliii Sigma

XapaKTepuCTHKHU

O0bem nexu (Jamm)

Tun kperneHus aexu
Hanpsixenne

KonunuecTBo ckopocreit
Takimep

Marepuan kopmyca
Marepuan paboueii eMKOCTH
CxopocTh BpalieHus: HacaJaKu
Bricota, MM

Jnuna, Mm

[Tupuna, Mmm

MomtHOCTE, KBT

AeroMix 160

160 n

CheMHas

380 B

5

ecTh

OKpaIllleHHAas CTalb
Hep’KaBerollas CTalb
104 06/Mun

2045 mm

980 mm

1115 mm

5.5 kBt

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

